Pharma Italy) phải nghiêm chỉnh chấp hành Quyết định xử phạt này. Nếu không 

chấp hành sẽ bị cưỡng chế thi hành. 

- Công ty Industria Farmaceutica Nova Argentia S.p.A (Italy) (đại diện 

chấp hành xử phạt VPHC là Công ty TNHH Sản xuất Dược phẩm Medlac 

Pharma Italy) phải nộp số tiền phạt 150.000.000 đồng (một trăm năm mươi triệu 

đồng) vào ngân sách nhà nước, tài khoản nộp phạt: 7111 tại Kho bạc Nhà nước 

thành phố Hà Nội, mã chương: 023, mã NDKT: 4299, cơ quan quản lý thu: Sở 

Tài chính thành phố Hà Nội (mã 1058986) trong vòng 10 ngày, kể từ ngày nhận 

Quyết định xử phạt.